Приложение 1

к   решению Совета депутатов 

муниципального округа Крылатское  

от 14.05.2015 №6/4
	
	
	

	

	Исполнение доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов

	

	
	
	
	

	Код
 бюджетной
 классификации
	 
	Утвержденные
 бюджетные
 назначения
	Исполнено,
 руб.

	
	Наименование бюджетной классификации
	
	

	1
	 
	3
	4

	 Доходы бюджета, всего
	 
	18 354 500,00
	20 330 302,02

	   из них:
	 
	 
	 

	182 101 02 01 001 0000 110 
	Налог на доходы физических лиц  с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов,в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	12 714 300,00
	15 435 585,73

	182 101 02 02 001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц  с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации  
	200 200,00
	63 611,73

	182 101 02 03 001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц  с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации  
	2 800 000,00
	2 191 104,56

	900  202 04 999 03 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт -Петербурга 
	2 640 000,00
	2 640 000,00


Приложение 2
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Крылатское  

от 14.05.2015 №6/4
	
	
	

	Исполнение доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Код
 бюджетной
 классификации
	 
	Утвержденные
 бюджетные
 назначения
	Исполнено,
 руб.
	
	

	
	Наименование бюджетной классификации
	
	
	
	

	1
	 
	3
	4
	
	

	 Доходы бюджета, всего
	 
	18 354 500,00
	20 330 302,02
	
	

	   из них:
	
	 

12 714 300,00
	 

15 435 585,73
	
	

	182 101 02 01 001 0000 110 
	Налог на доходы физических лиц  с доходов, источником которых является налоговый агент,за исключением доходов,в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	
	
	
	

	182 101 02 02 001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц  с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации  
	200 200,00
	63 611,73
	
	

	182 101 02 03 001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц  с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации  
	2 800 000,00
	2 191 104,56
	
	

	202 04 999 03 0000   151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	2 640 000,00
	2 640 000,00
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Приложение 3
к  решению Совета депутатов 

муниципального округа Крылатское  

от 14.05.2015 №6/4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Исполнение расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета
	

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование кодов бюджетной классификации
	Код ведомства
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Утвержденные
 бюджетные
 назначения
	Исполнено,
 руб.
	

	
	
	
	
	
	
	

	Администрация МО
	900
	 
	 
	20 730 800,00  
	16 922 613,23  
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Общегосударственные расходы
	900
	01 00
	 
	19 570 800,00  
	16 067 313,53  
	

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	900
	01 02
	 
	2 554 500,00  
	2 425 988,65  
	

	Глава муниципального округа
	900
	01 02
	31А0101
	2 554 500,00  
	2 425 988,65  
	

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	900
	01 03
	 
	3 000 000,00  
	2 684 970,00  
	

	Депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального  образования
	900
	01 03 
	31А0102
	360 000,00  
	44 970,00  
	

	Прочие расходы( выплаты премий депутатам)
	900
	01 03 
	33А0401
	2 640 000,00  
	2 640 000,00  
	

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	900
	01 04
	 
	13 830 200,00  
	10 870 254,88  
	

	На содержание муниципальных служащих аппарата администрации всего:
	900
	01 04
	31Б0105
	13 830 200,00  
	10 870 254,88  
	

	Содержание муниципальных служащих аппарата администрации
	900
	01 04
	31Б0105
	13 830 200,00  
	10 870 254,88  
	

	Резервные фонды
	900
	01 11
	 
	100 000,00  
	 
	

	Резервные фонды внутригородского муниципального образования
	900
	01 11
	32А0100
	100 000,00  
	0,00  
	

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	900
	01 13
	 
	86 100,00  
	86 100,00  
	

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	900
	01 13
	31Б0104
	86 100,00  
	86 100,00  
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	900
	03 00
	 
	240 000,00  
	239 999,70  
	

	Мероприятия по гражданской обороне
	900
	0309
	 
	5 000,00  
	4 999,70  
	

	Мероприятия по гражданской обороне
	900
	0309
	35Е0114
	5 000,00  
	4 999,70  
	

	Обеспечение противопожарной безопасности
	900
	03 10
	 
	50 000,00  
	50 000,00  
	

	Информирование населения муниципального образования о мерах по противопожарной безопасности
	900
	03 10 
	35Е0114
	50 000,00  
	50 000,00  
	

	Мероприятия по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации
	900
	03 14
	 
	185 000,00  
	185 000,00  
	

	Мероприятия по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации
	900
	03 14
	35Е0114
	185 000,00  
	185 000,00  
	

	Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения
	900
	08 00
	 
	200 000,00  
	155 000,00  
	

	Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения
	900
	08 04
	 
	200 000,00  
	155 000,00  
	

	Организация местных и проведение праздничных мероприятий для жителей муниципального образования
	900
	08 04 
	35Е0105
	200 000,00  
	155 000,00  
	

	Средства массовой информации
	900
	1200
	 
	720 000,00  
	460 300,00  
	

	Периодическая печать и издательства
	900
	1202
	35Е0103
	600 000,00  
	383 500,00  
	

	Обслуживание сайта муниципального образования
	900
	1204
	35Е0103
	120 000,00  
	76 800,00  
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Приложение 4
к  решению Совета депутатов 

муниципального округа Крылатское  

от 14.05.2015  №6/4
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Исполнение расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов
	

	
	
	
	
	
	

	Наименование кодов бюджетной классификации
	Раздел, подраздел
	Подраздел
	Утвержденные
 бюджетные
 назначения
	Исполнено,
 руб.
	

	
	
	
	
	
	

	Администрация МО Крылатское
	 
	 
	20 730 800,00  
	16 922 613,23  
	

	Общегосударственные расходы
	01 
	 
	19 570 800,00  
	16 067 313,53  
	

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	01 
	02
	2 554 500,00  
	2 425 988,65  
	

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01 
	03
	3 000 000,00  
	2 684 970,00  
	

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 
	04
	13 830 200,00  
	10 870 254,88  
	

	Резервные фонды
	01 
	11
	100 000,00  
	0,00  
	

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	01 
	13
	86 100,00  
	86 100,00  
	

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03 
	 
	240 000,00  
	239 999,70  
	

	Обеспечение мероприятий по гражданской обороне
	03
	09
	5000
	4 999,70  
	

	Обеспечение противопожарной безопасности
	03
	10
	50 000,00  
	50 000,00  
	

	Обеспечение мероприятий по патриотическому воспитанию граждан
	03
	14
	185 000,00  
	185 000,00  
	

	Праздничные и социально-значимые мкроприятия для населения
	08 
	 
	200 000,00  
	155 000,00  
	

	Организация местных и проведение праздничных мероприятий для жителей муниципального образования
	08
	04
	200 000,00  
	155 000,00  
	

	Средства массовой информации
	12
	 
	720 000,00  
	460 300,00  
	

	Периодическая печать и издательства
	12
	02
	600 000,00  
	383 500,00  
	

	Обслуживание сайта муниципального образования
	12
	04
	120 000,00  
	76 800,00  
	

	
	
	
	
	
	


Приложение 5
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Крылатское  

от 14.05ю.2015 №6/4
	

	Исполнение источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

	

	
	
	
	

	Код
 бюджетной
 классификации
	 
	Утвержденные
 бюджетные
 назначения
	Исполнено,
 руб.

	
	Наименование источника финансирования дефицита бюджета
	
	

	1
	 
	3
	4

	 Источник финансирования дефицита бюджета, всего
	 
	2 376 300,00
	-3 407 688,79

	   из них:
	 
	 
	 

	900 0105 020103 0000 160
	Остаток денежных средств на бюджетном счете внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ на 01.01.2015г(9918858,54)
	2 376 300,00
	-3 407 688,79

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Приложение 6
к   решению Совета депутатов 

муниципального округа Крылатское  

от 14.05.2015 №6/4
	
	

	Исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджета
	

	
	

	
	
	
	
	

	Код
 бюджетной
 классификации
	 
	Утвержденные
 бюджетные
 назначения
	Исполнено,
 руб.
	

	
	Наименование источника финансирования дефицита бюджета
	
	
	

	1
	 
	3
	4
	

	Источник финансирования дефицита бюджета, всего
	 
	2 376 300,00
	-3 407 688,79
	

	   из них:
	 
	 
	 
	

	 0105 020103 0000 160
	Остаток денежных средств на бюджетном счете внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ на 01.01.2015г. ( 9918858,54)
	2 376 300,00
	-3 407 688,79
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